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CPR INF-PRI-SEC LOYOLA

2025/2026Curso Académico:

Pág.:  1 / 6

Listado de Admisión Definitivo: Alumnos no admitidos.
 FASE: 1 (Puntuación)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(ELEB01) 1º de G.B. (Electricidad y Electrónica) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 0,5194

Nº Sol. P.Edad TotalApellidos y NombreNº Opc. P.Estudios ReservaFec.nac.

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

93

441

360

362

25

644

55

489

525

531

189

110

Olalla González, José Manuel

Rodriguez Marco, Alvaro

Suárez Pérez, Lucas

Villalta Ortega, Ariadna

Betanco Aguirre, Ángel Gabriel

Gil Sutil, Manuel

Hernández Expósito, Antonio

Martínez Madruga, Christian

Pérez Gutiérrez, Manuel

Aldana Zurita, Adrián Alexander

Hernández Soria, Álvaro

García Cañadas, Adrián

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

0

7

7

7

7

7

7

7

6

6

6

6

5

05/2010

06/2010

03/2010

02/2010

06/2010

02/2010

01/2010

09/2010

12/2010

10/2010

10/2010

11/2007

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

3

3

3

2

5

1

2

2

3

3

3

2
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CPR INF-PRI-SEC LOYOLA

2025/2026Curso Académico:

Pág.:  2 / 6

Listado de Admisión Definitivo: Alumnos no admitidos.
 FASE: 1 (Puntuación)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(FMEB02) 1º de G.B. (Fabricación de Elementos Metálicos) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 0,5194

Nº Sol. P.Edad TotalApellidos y NombreNº Opc. P.Estudios ReservaFec.nac.

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

596

441

360

362

390

524

525

531

527

189

Mateu Fenández, Miguel

Rodriguez Marco, Alvaro

Suárez Pérez, Lucas

Villalta Ortega, Ariadna

Carrasco Sánchez, Nicolás

Castaño Granados, Mateo

Pérez Gutiérrez, Manuel

Aldana Zurita, Adrián Alexander

González García, Pablo

Hernández Soria, Álvaro

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

3

2

2

2

2

2

1

1

1

1

8

7

7

7

7

7

6

6

6

6

11/2009

06/2010

03/2010

02/2010

04/2010

01/2010

12/2010

10/2010

10/2010

10/2010

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

2

2

2

3

2

1

1

1

2

4
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CPR INF-PRI-SEC LOYOLA

2025/2026Curso Académico:

Pág.:  3 / 6

Listado de Admisión Definitivo: Alumnos no admitidos.
 FASE: 1 (Puntuación)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(FMEB01) 1º de G.B. (Fabricación y Montaje) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 0,5194

Nº Sol. P.Edad TotalApellidos y NombreNº Opc. P.Estudios ReservaFec.nac.

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

596

441

360

362

390

524

525

594

531

527

189

489

Mateu Fenández, Miguel

Rodriguez Marco, Alvaro

Suárez Pérez, Lucas

Villalta Ortega, Ariadna

Carrasco Sánchez, Nicolás

Castaño Granados, Mateo

Pérez Gutiérrez, Manuel

Saavedra Sotelo, Javier Felipe

Aldana Zurita, Adrián Alexander

González García, Pablo

Hernández Soria, Álvaro

Martínez Madruga, Christian

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

3

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

8

7

7

7

7

7

6

6

6

6

6

6

11/2009

06/2010

03/2010

02/2010

04/2010

01/2010

12/2010

08/2010

10/2010

10/2010

10/2010

09/2010

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

1

1

1

1

1

2

2

1

2

1

2

3
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CPR INF-PRI-SEC LOYOLA

2025/2026Curso Académico:

Pág.:  4 / 6

Listado de Admisión Definitivo: Alumnos no admitidos.
 FASE: 1 (Puntuación)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(IFCB01) 1º de G.B. (Informática y Comunicaciones) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 0,5194

Nº Sol. P.Edad TotalApellidos y NombreNº Opc. P.Estudios ReservaFec.nac.

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

385

709

246

Khannoussi Lamallam, Yusra

Fernández de Vega Sánchez, Adhan

Quintero Chacón, Gabriel Alejandro

5

5

5

2

1

1

7

6

6

06/2010

12/2010

09/2010

No

No

No

3

1

3
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CPR INF-PRI-SEC LOYOLA

2025/2026Curso Académico:

Pág.:  5 / 6

Listado de Admisión Definitivo: Alumnos no admitidos.
 FASE: 1 (Puntuación)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(IMPB01) 1º de G.B. (Peluquería y Estética) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 0,5194

Nº Sol. P.Edad TotalApellidos y NombreNº Opc. P.Estudios ReservaFec.nac.

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

636

739

578

481

643

690

749

744

418

490

746

691

265

362

717

485

751

495

689

416

697

474

489

693

129

466

714

378

110

Murillo Cepeda, Ainara

Reyes López, Ainara

Hernández López, Andrea

Taveras Díaz, Yisleydy Antonia

Valverde Rivero, Carolina

Wahbi , Nihad

Briones López, Claudia

Di Silvestre Yuste, Eliana

Díaz Roldán, Paola

Scutaru , Amalia Andreea

Respekta de la Calera, Carlota

Sánchez Lázaro, Denisse

Taboada Pérez, Ani

Villalta Ortega, Ariadna

Yahya , Rania

Arce Gómez, Nayara

Fernández Bermejo, Rocío

Gómez Gómez, Erika

González Núñez, Madeleine

Jiménez San Román, Albania

Hernández Leite, Daniela

López Suárez, Itziar

Martínez Madruga, Christian

Muñoz Fernández de la Cueva, Laura

Núñez García, Nerea

Pérez González, María Fernanda

Corona López, Paula

Cruz Perales, Amy Leonor

García Cañadas, Adrián

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

0

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

6

6

6

6

6

6

6

6

5

12/2009

12/2009

12/2009

11/2009

09/2009

10/2009

08/2009

07/2009

08/2009

10/2009

03/2010

05/2010

01/2010

02/2010

01/2010

04/2010

02/2010

04/2010

06/2010

04/2010

12/2010

10/2010

09/2010

10/2010

11/2010

11/2010

08/2010

11/2010

11/2007

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

3

5

1

2

1

1

1

1

1

2

1

1

3

1

1

1

5
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CPR INF-PRI-SEC LOYOLA

2025/2026Curso Académico:

Pág.:  6 / 6

Listado de Admisión Definitivo: Alumnos no admitidos.
 FASE: 1 (Puntuación)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(ADGB01) 1º de G.B. (Servicios Administrativos) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 0,5194

Nº Sol. P.Edad TotalApellidos y NombreNº Opc. P.Estudios ReservaFec.nac.

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

428

636

362

390

382

500

Cano Salazar, Dania Marielos Verónica

Murillo Cepeda, Ainara

Villalta Ortega, Ariadna

Carrasco Sánchez, Nicolás

Alvar López, Rafa

Balmokhtar , Kautar

10

5

5

5

5

5

3

3

2

2

1

1

13

8

7

7

6

6

12/2009

12/2009

02/2010

04/2010

07/2010

12/2010

No

No

No

No

No

No

1

2

4

3

1

1

     V.ºB.º El Director

Fdo.:Gil Redondo, Isidoro                              
              

      El Secretario del centro

Fdo.:Toledo Mejía, José Alberto                       
                     

En Madrid, a 09 de Julio de 2025


